
www.holiday-link.com

FROM ZADAR - BRBINJ,
OSTROV DUGI OTOK
Prozkoumejte Dugi Otok a získejte šanci projet se
podmořským vojenským tunelem na paddleboardu vestoje s
prohlídkou malých skupin. Mezi další zajímavosti patří
návštěva nejvyššího majáku na Jadranu, prohlídka rybářské
vesnice Sali a možnost zahrát si bocce na venkovním hřišti s
příjemným místním průvodcem.

Cena

From Zadar: Dugi Otok Guided Paddle Board Tour

From Zadar: Dugi Otok
Guided Paddle Board Tour
Brbinj 72
23285 Brbinj
Chorvatsko

T: 00385 91 797 7960
E: valatoursdo@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
01.06. - 31.08.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Zadar. it starts with the ferry at
9:00am - the guide meets you at
Brbinj. Dugi Otok

MíSTO A čAS PříJEZDU
Sali



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: From Zadar: Dugi Otok Guided Paddle Board Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství, foto safari,
návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , návštěva jeskyně, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Prozkoumejte Dugi Otok a získejte šanci projet se
podmořským vojenským tunelem na paddleboardu vestoje s prohlídkou malých skupin. Mezi další zajímavosti
patří návštěva nejvyššího majáku na Jadranu, prohlídka rybářské vesnice Sali a možnost zahrát si bocce na
venkovním hřišti s příjemným místním průvodcem.

ROZVRH:
Prohlídka začíná příjezdem ze Zadaru lodí do Brbinje.
Pondělí - pátek: loď vyplouvá v 9:00 z přístavu Gaženica
Sobota - neděle: 08:00 z přístavu Gaženica
Zastávka: Pláž Sakarun
Sakarun je jednou z nejznámějších pláží v Zadarské župě, která se nachází na severozápadním pobřeží
ostrova. Pláž získala svou pověst díky bělosti písku a čistého moře, obklopená borovicemi, které v létě
poskytují vítaný stín
Doba trvání: 1 hodina

Zastávka: Maják Veli Rat, Veli rat
Nejvyšší maják na Jadranu se nachází na ostrově Dugi Otok, nedaleko vesnice Veli Rat. Byl postaven v roce
1849 a se svými impozantními 42 m je dominantou severozápadní části ostrova.
Délka: 45 minut

Zastavit na: Dragove
Jedinečný zážitek ze vstupu do podmořského vojenského tunelu na pádle a poznání jeho historie. Po tunelech
pádlujeme na malou nedalekou pláž přístupnou pouze z moře.
Doba trvání: 2 hodiny

Zastávka: Brbinj
Hraní tradiční středomořské hry balote (italsky „boccie“) na jednom z mnoha venkovních hřišť na ostrově.
Bezplatné nápoje v ceně.
Délka: 45 minut

Zastávka: Pláž Veli Zal
Pádlování od vstupu na pláž Veli žal na ostrůvek Mežanj, kde relaxujeme, prozkoumáváme ostrov a jdeme si
zaplavat.
Délka: 1 hodina 30 minut


